
 
Eurooppalaista yhteistyötä ja suuria visioita 
Kevät toi mukanaan ainutlaatuisen tilaisuuden, kun Raahen Porvari- ja Kauppakoulun kuusi 
opiskelijaa ja kolme opettajaa suuntasivat kohti Euroopan sydäntä, Brysseliä. Kyseessä oli 
Erasmus+ -vierailu, joka tarjosi syväsukelluksen Euroopan unioniin, kansainväliseen 
yhteistyöhön ja tulevaisuuden visiointiin. 
 
Matkamme ei taittunut yksin, sillä saimme jakaa tämän kokemuksen kahden muun 
oppilaitoksen kanssa. Mukanamme oli kuusi opiskelijaa ja kaksi opettajaa Koulutuskeskus 
Brahesta sekä kuusi opiskelijaa ja kaksi opettajaa Kreikasta, 3rd EPAL Heraklion -koulusta.  

Muiden koulujen opiskelijoihin ja opettajiin tutustuimme jo ennen matkaa järjestettyjen 
verkkokokousten ja -työskentelyn kautta. 

Tiivis viikko EU-organisaatioiden ytimessä 

 

Brysselin päivät olivat täynnä ohjelmaa ja uusia oivalluksia, kun otimme Eurooppa-korttelin 
haltuun. Maanantaina oli vielä matkapäivä ja taksi poimi meitä kyytiin puoli kolmen aikaan 
yöllä. Yhdeksän aikaan aamusta olimme jo Brysselissä ja pääsimme tutustumaan 
kaupunkiin ennen virallisen ohjelman aloitusta. 

 



  

Tiistaina käynnistimme virallisen ohjelman vierailemalla Euroopan komission 
interaktiivisessa Experience Europe -esittelyssä ja -näyttelyssä, minkä jälkeen syvensimme 
ymmärrystämme maanosamme vaiheista Euroopan historian talossa. 

 

  
 

Keskiviikkona ohjelmassa oli odotettu tutustuminen Euroopan parlamentin istuntosaliin . 
Tapasimme tämän vierailun aikana myös kaksi suomalaista europarlamentaarikkoa Katri 
Kulmunin ja Merja Kyllösen, jotka kertoivat eurooppalaisesta päätöksenteosta.  

Keskiviikkona iltapäivällä vierailimme Parlamentariumissa ja teimme ryhmätöitä. 
Kansainvälisessä ryhmässä työskentely osoitti käytännössä opiskelijoille miten tärkeää 
kielitaito, avoimuus ja verkostoituminen ovat nykymaailmassa. Englanti oli luonnollinen 
kommunikointikieli, kun suomalaiset ja kreikkalaiset nuoret vaihtoivat ajatuksia muun 
muassa torstain Influencer Challenge -tehtävässä ja illan yhteisruokailussa. 



  

Suunnitelma B: Miten sijoittaa miljardi euroa? 
Kuten parhailla matkoilla yleensäkin, aina kaikki ei mene täysin alkuperäisen käsikirjoituksen 
mukaan – ja joskus se on vain hyvä asia! Keskiviikkona tarkoituksena oli pelata virallinen 
oppimispeli Parlamentariumissa, mutta pitkän jonotuslistan emme päässeet kokemaan sitä. 

Emme kuitenkaan jääneet harmittelemaan, vaan olimme jo etukäteen luoneet 
varasuunnitelmana oman roolipelimme. Jaoimme suomalaiset ja kreikkalaiset opiskelijat 
kolmen hengen kansainvälisiin tiimeihin ja annoimme heille pähkinän purtavaksi: Teillä on 
käytössänne 1 miljardi euroa. Mihin te sen sijoittaisitte? 

Tehtävä herätti vilkasta keskustelua. Saimme opiskelijoilta kuusi kertakaikkisen loistavaa ja 
perusteltua ehdotusta siitä, mihin rahat pitäisi käyttää. Oli mahtavaa huomata, miten 
luovasti, kypsästi ja globaalia vastuuta kantaen nuoret tarttuivat näin valtavaan haasteeseen. 
Kun nuorille antaa tilaa ja resursseja – edes kuvitteellisia – heidän visionsa tulevaisuudesta 
ovat täynnä viisautta ja välittämistä. 

 

 
 

Torstaina puolestaan pääsimme näkemään vilaukselta todellista huippupolitiikan näyttämöä, 
kun vierailukohteenamme oli Eurooppa-neuvosto. 

Opiskelijat tekivät torstaina myös esittelyvideoita miksi maiden kannattaisi liittyä Euroopan 
Unioniin ja keräsivät tarkempaa tietoa muutamasta valitsemastaan europarlamentaarikosta. 



Perjantaina ennen lennon lähtöä kohti Suomea, meillä oli taas aikaa tutustua Brysselin 
nähtävyyksiin. Bryssel on hieno kaupunki, jossa yhdistyy vanha ja uusi rakentaminen. 
Lisäksi keskustan alueella oli useita puistoja, joissa saattoi hetkeksi unohtaa olevansa 
miljoonakaupungin sydämessä. 

Eväitä tulevaisuuteen 
Matka Brysseliin oli enemmän kuin pelkkä opintoretki; se oli kurkistus kansainväliseen 
toimintaympäristöön. Kotiinviemisinä meillä kaikilla on uusia ystäviä, roppakaupalla 
rohkeutta käyttää vieraita kieliä sekä syvempi ymmärrys siitä, mitä eurooppalaisuus 
käytännössä tarkoittaa. 

Lämmin kiitos yhteistyöstä Koulutuskeskus Brahelle ja kreikkalaisille ystävillemme – tästä on 
hyvä jatkaa yhteistä matkaa kohti uusia projekteja! 
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